

**Lucrari de reparatie a drumului
zona zimbrului din com.Lapusna**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 539 199,68 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1500x3x0.15				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,7500	902,50 0,00	6 091,88 0,00
2	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	10,9800	642,50 0,00	7 054,65 0,00
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	1 292,00 00	5,00 0,00	6 460,00 0,00
4	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroiere	m3	675,0000	573,49 57,66	387 108,45 38 920,50
Total 1500x3x0.15						406 714,98
Incluziv salariu						38 920,50
Cheltuieli directe			lei		406 714,98	
Asigurarea sociala			22,50 %		8 757,11	
Total			100,00 +		415 472,09	

Cheltuieli de regie	5,00 %	20 773,61
Total	100,00 +	436 245,70
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 087,37
Total	100,00 +	449 333,07
TVA	20,00 %	89 866,61

Total deviz: **539 199,68**
Incluziv salariu **38 920,50**

Intocmit _____ (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria com.Lapusna)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria com.Lapusna

**Lucrari de reparatie a drumului zona zimbrului din
com.Lapusna****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1500x3x0.15				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
2	TsC35B 21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			642,50 0,00
	295227000 7405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	250,00	642,50
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			5,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
4	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			573,49 57,66
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,82

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	287,00	364,49
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	297,00	30,29
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	150,00	38,55
	121212121 2121	apa	m3	0,2500	20,00	5,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com.Lapusna)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a drumului
zona zimbrului din com.Lapusna**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 539 199,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	162,0000	57,66	9 340,92
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	513,0000	57,66	29 579,58
Total manopera						38 920,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	168,7500	20,00	3 375,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	68,8500	297,00	20 448,45
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	857,2500	287,00	246 030,75
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	173,4750	150,00	26 021,25
Total materiale de construcții						295 875,45

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	52,7175	250,00	13 179,38
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	174,1500	250,00	43 537,50
3.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	28,2186	250,00	7 054,65
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	64,6000	100,00	6 460,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,8750	100,00	1 687,50
Total utilaje de construcții						71 919,03

Total:

Cheltuieli directe	lei	406 714,98
Asigurarea sociala	22,50 %	8 757,11
Total	100,00 +	415 472,09
Cheltuieli de regie	5,00 %	20 773,61
Total	100,00 +	436 245,70
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 087,37
Total	100,00 +	449 333,07
TVA	20,00 %	89 866,61

Total deviz:

**539 199,6
8**

Intocmit	(Compania Termosistem SRL) (funcția, semnătura)
Verificat	(Primaria com.Lapusna) (funcția, semnătura)